Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.06.2013 г.                         н. п. Пушной                                     №    67

Об утверждении перечня мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация постановляет:
1. Утвердить  перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  на 2013 год (Приложение №1).
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                           В.В. Исаев

Приложение 1

к постановлению администрации

 сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 04.06.2013 года  № 67

Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  на 2013 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Повышение энергетической эффективности систем освещения подъездов жилых домов
	247,6

	247,6

	2
	Повышение энергетической эффективности объектов наружного освещения, в т.ч. направленных на замену светильников уличного освещения на энергоэффективные, установку энергосберегающих или светодиодных ламп по МО с.п. Пушной
	228,2

	228,2

	3
	Оказание помощи малоимущим гражданам на установку приборов учета используемых энергоресурсов по МО с.п.Пушной
	22,20
	21,00
	1,20

	Итого
	498,00
	21,00
	477,00
	0,00

                     67